Pacii, m.34ll" noi, subsemnalii ,,FinComBank,, S.A.,
Sucursala nr.3, cu adresa juridicd ?n mun. Chigindu, bd. Dacia 20,la cererea ,,5Ae INVEST,,
SRL (Ofertant), ne obligdm fajd de ,,Primaria orasului Rezina, raionul Rezina,, (Investitor) sd
pl[tim suma de 9 865 (noua mii opt sute saizeci si cinci) lei moldoveneqti, la prima sa cerere
scrisd qi ferd ca acesta sd aibd obligalia de a-gi motiva cererea respectivd, cu condiJia ca in
cererea sa Investitorul sI specifrce cd suma cerutd de el gi datorati lui este din cauza existentei
uneia sau mai multora dintre situatiile urmdtoare: